
 
 

Rozkład jazdy autobusu na trasie:  Świeradów Zdrój – Zielona Góra 
 

Zielo
n

a G
ó

ra ------> Św
ie

rad
ó

w
 Zd

ró
j 

Godz. 
odjazdu 

Przystanek  Godz. 
odjazdu 

 Ś
w

ie
ra

d
ó

w
 Z

d
ró

j -
--

--
> 

Zi
el

o
n

a 
G

ó
ra

  19:45 Zielona Góra - Stacja ORLEN 
(naprzeciw Campusu B ul. Wojska Polskiego) 

18:40 

20:45 Żagań 17:40 

21:05 Iłowa Żag. 17:20 

21:36 Węgliniec 16:49 

21:46 Czerwona Woda 16:39 

21:51 Godzieszów 16:34 

21:58 Henryków 16:27 

22:10 Lubań D.A. 16:20 

22:21 Olszyna Lubańska 16:05 

22:25 Biedrzychowice 16:01 

22:30 Gryfów Śl. 15:56 

22:42 Mirsk 15:44 

22:48 Krobica 15:35 

22:54 Świeradów Zdrój  15:30 

 
Oznaczenia: 
- kurs Pospieszny 
- kursuje w piątek i niedzielę 
- nie kursuje 1 i 2 dz. Bozego Narodzenia oraz 1 i 2 dz. Wielkanocy 
- nie kursuje w Wigilię i Sylwestra  


